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1.  Tema og dato til faglærermøte på oktober 
Det var bred enighet om å gjennomgå masterveiledning og forhold /regler omkring gjennomføring 
av masteroppgaver ved Institutt for Biologi. Samtidig skal hva som er god praksis diskuteres. Det 
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skal diskuteres hva som er krav til henholdsvis ordinær 60 stp masteroppgave og 30 stp LUR 
oppgaver. 
Det var også ønske om å gjennomgå opplegg for kurset «How to do scienece». 
 
Tidspunkt for faglærermøte ble satt til onsdag 18 oktober kl 09:00 – 11:00. Studiekonsulentene har 
kalt inn aktuelle faglærere til møte. 
 
2. Retningslinjer for masterveiledning 
NV sine “Retningslinjer for veiledning av masteroppgaver» ble gjennomgått. Disse vil danne 
utgangspunkt for diskusjon på faglærermøte på onsdag 18 oktober. Videre ble IBI sin veileder for 
masterstudent-veiledning gjennomgått. Denne vil også bli gjennomgått på kommende 
faglærermøte. 
 
3.  Resultat fra arbeidsgrupper for justering av NV programportefølje 

a.  BBIO  
Status for arbeidsgruppen for å lage ny Bachelor i Realfag ble presentert. I dette arbeidet er det 
planlagt å legge ned Bachelor programmene i Fysikk, Biologi og Kjemi, og så etablere et nytt 
Bachelor program i Realfag med bærekraftsfokus. Det ble gjennomgått de to modellene som var 
behandlet i arbeidsgruppen. I begge modellene ble det skissert to spesialiseringer: Fysikk og kjemi, 
og kjemi og biologi. Detaljene for disse planene er vist i Teamsfolderen for UK-IBI under møte 2023-
10-04. 
Tilbakemeldingen på møtet var stor usikkerhet om en slik endring ville være positivt for biologi-
studiet. Det ble poengtert at Bachelorprogrammet i biologi har gjennomgått flere justeringer i de 
siste 10-20 år, og det var allment godt inntrykk av programmet. Og tilbakemeldingen var at den 
foreslåtte endringen ville rive ned det som var bygget opp. Det var en frykt for at studiet i biologi vil 
forsvinne med den foreslåtte endringen.  
Fra studentenes hold ble det også reist stor skepsis til de foreslåtte modellene. De utrykte at 
programmet ikke vil være attraktivt for framtidige biologi studenter. Og de ville ikke ha søkt på 
programmet, og heller søkt til andre universiteter. Det var også reist bekymring om det student-
sosiale miljøet i et slik felles bachelorprogram.    
 

b. Årsstudiet i biologi og kjemi 
Arbeidsgruppen for Årstudiet i biologi og kjemi hadde foreslått å etablere det samlede årstudiet 
med emner fra NVs emneportefølje. Årstudiet er nå foreslått å bestå av: BI1006 Dyrenes struktur 
og funksjon (7,5stp), BI2081 Natur, miljø og bærekraft (7,5stp), KJ1002 Generell kjemi (15stp), 
BI1001 Celle- og molekylærbiologi (15stp), KJ1021 Organisk kjemi GK uten lab (7,5stp), og KJ2072 
Naturmiljøkjemi (7,5stp) eller TMAT2002 Ernæring (7,5stp). Det er foreslått at programmet kan ha 
en kvote på 20 studenter. 
 
4. How to do science – debriefing og veien videre 
Gjennomføringen av «How to do science» ble gjennomgått. Dette vil også bli tatt opp i kommende 
faglærermøte. Erfaringen var jevt god, men det ble poengtert at det var få vitenskapelige deltagere 
fra MSOCEAN. Det er sterkt ønskelig at det kan bli bedre deltagelse fra neste år. 
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5. Tekst for utlysing av førsteamanuensis i marin økologi 
Teksten for utlysning av førsteamanuensis er lagt ut på Teamsfolderen under møtedato. Det ble 
spurt hvorfor det ikke var lyst ut som professor også. Det er imidlertid NV sin standard for utlysning 
at det søkes etter førsteamanuensis. Marin seksjon hadde heller ikke satt som ønske å lyse ut som 
professor. 
Eventuelle endringsforslag må meldes inn, sammen med mulige kommentarer til referatet før den 
16. oktober. Teksten er vedlagt til dette referatet. 
 
6. LUR- representant fra IBI 

Det har vær noe svak oppfølging fra IBI til LUR programmet, og det er ønskelig med en 
vitenskapelig ansatt som kan være en ressurs for programleder i LUR programmet (Marius Irgens).  
Etter møtet ble det foreslått en løsning med at Anita og Christophe kan ta denne rollen hos IBI. 
 
 
7. Orientering: 

Det var 2 orienteringssaker. Første sak gjaldt opptak av internasjonale studenter utenfor EU-EØS 
for 2-årige MSc-program i 24/25. Det er nå bestemt at vi får ingen kvoter for slike studenter fra 
2024, og alle studentene må finansiere sitt opphold med skolepenger. Masterprogrammene 
MSBIO, MSNARM og MSOCEAN har tidligere meldt inn ønske om slike studenter, og programmene 
kan ta opp studenter hvis det søker til programmene. De må da dekke sitt studium med 
skolepenger.  
Da det ikke er snakk om noen kvoter, kan disse ikke flyttes over til kvote for nordiske eller EU 
studenter. 
Den andre saken gjaldt informasjon fra NTNU Bridge om Nasjonalparken Næringshage 
(Oppdal/Rennebu): https://www.ntnu.no/bridge/utlysning/problemstillinger-studentoppgaver-pa-
bachelormasterniva-med-bedrifterprosjekt-i-5. De har flere mulige samarbeidsprosjekter hos sine 
medlemsbedrifter og kommune. Flere av dem kan være relevant for biologi. Tema inkluderer 
naturtap, biologisk mangfold (i møte med turisme/landbruk), bioøkonomi, økoturisme, 
sirkulærøkonomi, etc. Interesserte bes ta kontakt med Næringshagen. 
Aktuelt for noen?  
 
8.  Eventuelt: 
Det ble meldt inn en sak fra Thor Harald. Det gjaldt samarbeid mellom Biologi og Geografi. Og det 
ble rapportert om et vellykket møte på Dragvold. 
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